[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СĔНТĔРВĂРРИ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	УРХАС-КУШКĂ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУСЛĂХĚ
ХУШУ
               2022.06.23     08/1 №

Урхас-кушкă сали

	ГЛАВА

ПЕРВОЧУРАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

             23.06.2022  № 08/1
село Первое Чурашево

О создании комиссии по приему и списанию материальных ценностей по Первочурашевскому  сельскому поселению
В целях обеспечения своевременного и обоснованного приема и списания объектов (предметов) основных средств, малоценного имущества и материально-производственных запасов:

Распоряжаюсь:

1. Провести инвентаризацию основных средств, материальных запасов в период с 20 июня 2022 года по 23 июня 2022 года.

2. Проведение инвентаризации возложить на постоянно действующую инвентаризационную комиссию, созданную распоряжением  № 4  от 11 января 2022 года, в составе:

    - Шорникова Вера Анатольевна – специалист-эксперт Первочурашевского сельского поселения, председатель комиссии;

    - Семёнова Надежда Николаевна - ведущий  специалист - эксперт  администрации Первочурашевского сельского поселения, член комиссии;

     - Архипова Ольга Игоревна  – инспектор  ВУС Первочурашевского сельского поселения, член комиссии;

	Включить в состав комиссии по согласованию:

	Начальника МКУ «Централизованная бухгалтерия Мариинско-Посадского района Чувашской Республики»
	Е.Е. Карпова

	Заместитель начальника – главный бухгалтер по бухгалтерскому обслуживанию учреждений органов местного самоуправления, учреждений культуры МКУ «Централизованная бухгалтерия Мариинско-Посадского района Чувашской Республики»
	Н.С. Калабашкина

	Заместитель начальника отдела экономики и имущественных отношений администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики
	Н.В. Назарова

	Начальник хозяйственной службы администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики
	А.Л. Ромакина

3. Материалы по инвентаризации представить в бухгалтерию не позднее 27 июня 2022 года.

4. Ответственность за проведение инвентаризации возлагаю на себя.
5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Первочурашевского сельского поселения                                                              В.А. Орлов